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DO GODZ. 7.00 WSZYSTKIE NIŻEJ WYMIENIONE ODPADY W DNIU WYWOZU 

NALEŻY WYSTAWIĆ PRZED POSESJĘ *

* przed posesję, tzn. do drogi publicznej, przed wejście na teren nieruchomości w formie 

pozwalającej na ich bezpieczny załadunek, w sposób nieutrudniający ruchu pieszym oraz 

pojazdom.

Należy wrzucać: resztki  żywności pochodzenia zwierzęcego, zużyte artykuły higie-

niczne (pieluchy, podpaski, ręczniki papierowe, chusteczki), potłuczone żaroodporne 

szkło i ceramikę, popiół, zatłuszczony papier, worki z kurzem z odkurzacza. 

Należy wrzucać: butelki po napojach i słoiki po żywności, szklane opakowania po 

kosmetykach.

SZKŁO – POJEMNIK  ZIELONY 

METALE I TWORZYWA SZTUCZNE – WOREK  ŻÓŁTY 

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (Uwaga: sprzęt musi być kompletny)

  

ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM 

BIOODPADÓW – POJEMNIK I WOREK BRĄZOWY 

Nie należy wrzucać: ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, kryształów, szkła okularo-

wego, szkła żaroodpornego, zniczy z zawartością wosku, żarówek, świetlówek, 

szklanych opakowań po lekach, rozpuszczalnikach, olejach silnikowych, luster, szyb 

okiennych i zbrojonych, monitorów, termometrów i strzykawek, szyb samochodowych.

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE – ODPADY NIENADAJĄCE SIĘ DO 

PONOWNEGO WYKORZYSTANIA. 

Należy wrzucać: zgniecione plastikowe butelki po napojach, plastikowe opakowania, 

opakowania wielomateriałowe (kartony po mleku i sokach), opakowania po środkach 

czystości i kosmetykach, plastikowe torby, worki, reklamówki, folie, aluminiowe puszki po 

napojach i konserwach, folię aluminiową, metale kolorowe, kapsle, zakrętki od butelek 

i słoików, styropian opakowaniowy. 

Należy wrzucać: odpadki warzywne i owocowe, resztki żywności (bez mięsa), skorupki jajek, 

kwiaty cięte i doniczkowe, drobne gałęzie, trawę, liście, trociny, korę i zrębek, pieczywo, fusy 

po kawie i herbacie (bez torebek). 

Nie należy wrzucać: kości zwierząt, mięsa, oleju jadalnego, odchodów zwierząt, popiołu 

z węgla, kamieni, piasku i ziemi, płyt wiórowych i pleśniowych, drewna, martwych zwierząt, 

pieluch jednorazowych.

Nie należy wrzucać: agrowłókniny, folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów 

i opakowań po nawozach typu Big Bag, opakowań z zawartością, opakowań po lekach, 

opakowań po olejach silnikowych, części samochodowych, puszek i pojemników po 

farbach i lakierach, zużytego sprzętu AGD i RTV, baterii i akumulatorów, jednorazowych 

naczyń, styropianu budowlanego.

ZUŻYTE OPONY OD SAMOCHODÓW OSOBOWYCH I DOSTAWCZYCH 
(MAX. 5 SZT.), ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY

Nie należy wystawiać: opon od ciągników, maszyn rolniczych, samochodów ciężarowych, 

maszyn budowlanych i specjalistycznych. Niedopuszczalne są opony pełne; nie mogą 

znajdować się inne odpady gumowe np. dywaniki gumowe, węże ogrodowe itp.; nie 

dopuszcza się zanieczyszczeń w postaci ziemi, folii, drewna, stali i innych. PAPIER – WOREK NIEBIESKI 

Nie należy wrzucać: zużytych ręczników papierowych i chusteczek higienicznych, 

papieru zatłuszczonego lub zabrudzonego, kartonów po mleku i napojach, papiero-

wych worków po nawozach, cemencie lub innych materiałach budowlanych, tapet, 

pieluch jednorazowych i innych materiałów higienicznych, zatłuszczonych jedno-

razowych opakowań, naczyń jednorazowych, papieru lakierowanego, foliowanego 

i woskowanego.

- ZUŻYTE OPONY OD SAMOCHODÓW OSOBOWYCH I DOSTAWCZYCH

Należy wystawiać: telewizory, monitory, drukarki, telefony, kalkulatory, radia, pralki, 

lodówki, zamrażalki, mikrofalówki, zmywarki, kuchnie gazowe, żelazka, czajniki elektryczne, 

tostery, suszarki, odkurzacze, świetlówki, żarówki (sprzęt musi być kompletny, odpady 

w postaci świetlówek, żarówek telewizorów oraz monitorów powinny być zabezpieczone 

przed zbiciem).

meble, wersalki, łóżka, materace, fotele, krzesła, stoły, wykładziny, dywany, wózki dziecięce, 

parasole, trampoliny.

Należy wrzucać: opakowania z papieru, kartony, katalogi, ulotki, gazety, czasopisma, 

zeszyty,  książki,  torby i worki papierowe.

Należy wystawiać: zużyte opony bez felg od samochodów osobowych, dostawczych, 

rowerów, motorów; dętki rowerowe i samochodowe. 

Nie należy wrzucać:  agrowłókniny, folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów 

i opakowań po nawozach typu Big Bag, przeterminowanych leków i chemikaliów, 

odpadów medycznych, zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego, zużytych 

baterii i akumulatorów, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon, zużytego oleju silnikowego zużytych 

filtrów, odpadów zbieranych selektywnie.

ODPADY WIELKOGABARYTOWE: 

Zgodnie z Ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz obowiązującymi regulaminami na terenie Gminy Sieradz, inne odpady komunalne 

można dostarczyć osobiście do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Sieradzu przy ul. Dzigorzewskiej 4 (tel. 43 656 50 66).

LEGENDA


